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8. 9. 2023

Nabídka č:

Vážení přátelé,

na základě Vaší poptávky

Zhořelecká 344/5

460 01 LIBEREC 1

Divadlo F.X.Šaldy Liberec,příspěvková orga

Zákazník

, za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující:

ze dne:

Nabídka

01 Pódium

NIVTEC
Standardní provedení, hmotnost 33 kg, nosnost 750 kg/sqm, rozměry: 200 cm x 

100 cm

65

639 600,00 Kč

9 840,00 Kč

Nivtec Podesty

Nivtec podesta 200x100

111010

02 Pódium

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

86

71 724,00 Kč

834,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pevná 80cm

201041

03 Pódium

NIVTEC
Šroubovice Layher 80 cm.

86

69 316,00 Kč

806,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec Layher šroubovice 80cm

4002080

04 Diagonální výztuhy

NIVTEC
Nivtec alu diagonální vzpěra, trubka pr. 48,3x4 mm, materiál EN AW-6005 A T6, 

délka 225 cm pro výšku nohou od 80 cm do 100 cm.

30

29 190,00 Kč

973,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec trubka alu pr. 48,3x4mm, délka 225cm

200313

05 Diagonální výztuhy

NIVTEC
Otočná spojka Layher pr. 48.3mm

60

26 880,00 Kč

448,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec Layher otočná spojka

4702019

06 Zábradlí

NIVTEC
Nosnost 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení, výška 100 cm, 

průměr trubky 33,7cm

17

70 873,00 Kč

4 169,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec zábradlí 185x100

301030

07 Zábradlí

NIVTEC
nosnost 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení, průměr trubek 

33,7cm

2

6 486,00 Kč

3 243,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec zábradlí 85x100

301020

08 Zábradlí
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NIVTEC
průměr 26mm

62

35 898,00 Kč

579,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec čepová spojka pro zábradlí pr. 26

310010

09 Zábradlí

NIVTEC
Pro rohové spojení dvou zábradlí na jednu čepovou spojku

4

1 420,00 Kč

355,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec spojka pro zábradlí rohová

310210

10 Zábradlí

NIVTEC
Pro přímé spojení dvou zábradlí jednou spojkou.

16

7 648,00 Kč

478,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec spojka pro zábradlí 150 mm vyztužená

310105

11 Zábradlí

NIVTEC
Vložka se závitem pro čepovou spojku v místech, kde nejsou nohy.

16

4 688,00 Kč

293,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec adaptér pro zábradlí

310200

12 Schody

NIVTEC
Standardní provedení, hmotnost 19 kg, rozměry: 200 cm x 50 cm

10

75 670,00 Kč

7 567,00 Kč

Nivtec Podesty

Nivtec podesta 200x50

111020

13 Schody

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, pro schody a tribuny

16

6 672,00 Kč

417,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pro schody 20cm

205010

14 Schody

NIVTEC
průměr 39mm

16

8 768,00 Kč

548,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec čepová spojka pro schody pr. 39 mm

401010

15 Schody

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, 

polohování +/- 3cm

8

6 424,00 Kč

803,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha se závitem 20cm

202011

16 Schody

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, 

polohování +/- 3cm

4

3 580,00 Kč

895,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha se závitem 40cm

202021

17 Schody

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, 

polohování +/- 3cm

4

3 952,00 Kč

988,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha se závitem 60cm

202031

18 Schody
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NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek, 

polohování +/- 3cm

4

4 444,00 Kč

1 111,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha se závitem 80cm

202041

19 Schody

NIVTEC
Pozink. ocelová trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem,  zátěžový 

kroužek, polohování +/- 3cm, locknut

4

5 004,00 Kč

1 251,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha se závitem 100cm

202051

20 Schody

NIVTEC
Nivtec lišta adaptérová 200 cm, verze 2016.

2

2 006,00 Kč

1 003,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec lišta adaptérová 200 cm 2016

410020

21 Zábradlí pro schody

NIVTEC
nosnost 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení

4

7 104,00 Kč

1 776,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec zábradlí pro schody první díl

304010

22 Zábradlí pro schody

NIVTEC
nosnost 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení, rozšířítelné 

podle velikosti pódia

12

23 160,00 Kč

1 930,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec zábradlí pro schody střední díl

304020

23 Zábradlí pro schody

NIVTEC
Nosnost 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení

4

10 500,00 Kč

2 625,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec zábradlí pro schody koncový díl

304050

24 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

18

9 990,00 Kč

555,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pevná 20cm

201011

25 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

18

11 664,00 Kč

648,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pevná 40cm

201021

26 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek

18

13 338,00 Kč

741,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pevná 60cm

201031

27 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek.

18

16 668,00 Kč

926,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pevná 100cm alu

211051

28 Příslušenství pro tribunu
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Kupní smlouva

Pódium 10x13 m, výška 80-100 cm, diagonální výztuhy podnoží, zábradlí ze 3 stran, 2x schody 
200 cm široké se zábradlím po obou stranách. Příslušenství pro přestavbu na tribunu 10x13 m 5x 

elevace 10x2 m výška 20, 40, 60, 80, 100 cm, 1x elevace 10x3 m výška 120 cm.

Nákladní doprava

2-4 měsíce od uzavření smlouvy

30.9.2023

Doprava:

Termín dodání:

Způsob úhrady:

Platnost nabídky:

Cena celkem bez DPH: 1 261 297,00 Kč

Pokud se rozhodnete pro naše řešení, 
zvolíte jednoznačně vysokou kvalitu! 

Děkujeme Vám za důvěru.

Cena celkem vč. DPH: 1 526 169,37 Kč

Zpracoval: Martin Přibyl +420 605 221906 martinp@musicdata.cz| GSM: | email:

NIVTEC
Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zátěžový kroužek.

24

25 200,00 Kč

1 050,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec noha pevná 120cm alu

211061

29 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
délka 110 mm

8

3 576,00 Kč

447,00 Kč

Nivtec Zábradlí

Nivtec spojka pro zábradlí tribunové 110 mm

310110

30 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Délka 110 mm

42

18 774,00 Kč

447,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec spojka pro tribuny 110 mm

401100

31 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Šroubovice Layher 20 cm.

18

8 892,00 Kč

494,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec Layher šroubovice 20cm

5602020

32 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Šroubovice Layher 40 cm.

18

9 360,00 Kč

520,00 Kč

Nivtec Příslušenství

Nivtec Layher šroubovice 40cm

4001040

33 Příslušenství pro tribunu

NIVTEC
Šroubovice Layher 60 cm.

18

9 828,00 Kč

546,00 Kč

Nivtec Nohy

Nivtec Layher šroubovice 60cm

4001060

34

PROVOZ 1

13 000,00 Kč

13 000,00 Kč

Provoz

Dopravné transport. službou

doprava-transport
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